
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 – 10964 – Poz. 1924, 1925

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 169 ust. 4 
ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rze-
czypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78 poz. 483) Rada 
Miejska w Osiecznej uchwala, co następuje:

§1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/65/2003 
Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 11 grudnia 2003 
r. w sprawie Statutu Gminy Osieczna otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Osiecznej

(-) Roman Lewicki

Na podstawie art. 14 a ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.1) Rada Miejska w Wą-
growcu uchwala co następuje:

§1. Sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez gmi-
nę miejską Wągrowiec tworzą:

1) Przedszkole Nr 1 im. Jana Brzechwy w Wą-
growcu, ul. Kcyńska 61,

2) Przedszkole Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Wą-
growcu, ul. Powstańców Wlkp. 30,

1. Urząd Miasta i Gminy w Osiecznej
2. Zespół Szkół, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

w Kąkolewie
3. Zespół Szkół, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

w Osiecznej
4. Zespół Przedszkole i Szkoła Podstawowa w 

Świerczynie
5. Przedszkole Samorządowe w Kąkolewie z Od-

działem w Grodzisku

6. Przedszkole Samorządowe w Osiecznej z Od-
działem w Kątach

7. Przedszkole Samorządowe w Drzeczkowie
8. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Osiecznej
9. Biblioteka Miasta i Gminy w Osiecznej
10. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Osiecznej
11. Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Morena” w 

Osiecznej

1924

UCHWAŁA Nr XXXII/309/2010 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Osieczna

1925

UCHWAŁA Nr XXXVIII/273/2010 RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU

25 lutego 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę miejską Wągrowiec przedszkoli i oddziałów przed-
szkolnych w szkołach podstawowych

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXII/309/2010

Rady Miejskiej w Osiecznej
z dnia 16 lutego 2010 r.

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY OSIECZNA

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 roku Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 roku Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, 
Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 roku Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 roku Nr 42 poz.273, 
Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 roku Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, z 2009 roku Nr 6 
poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 – 10965 – Poz. 1925, 1926

3) Przedszkole Nr 3 w Wągrowcu, ul. Kolejowa 
56,

4) Przedszkole Nr 6 im. Czerwonego Kapturka w 
Wągrowcu, ul. Lipowa 36,

5) Przedszkole Nr 7 w Wągrowcu, ul. Libelta 12a,
6) Oddziały zerowe w Szkole Podstawowej Nr 

2 im. Cystersów Wągrowieckich w Wągrowcu ul. 
Krótka 4,

7) Oddziały zerowe w Szkole Podstawowej Nr 3 
im. Mikołaja Kopernika w Wągrowcu, ul. Klasztorna 
19 oraz ul. Letnia 2,

8) Oddziały zerowe w Szkole Podstawowej Nr 4 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wągrowcu, ul. Reja 
10.

§2. Traci moc uchwała Nr 15/2004 Rady Miejskiej 
w Wągrowcu z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez gminę miejską 
Wągrowiec przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Wągrowca.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
dnia 1 września 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Władysław Purczyński

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (t. j Dz.U. Nr 80, poz. 717; zm.: Dz.U. 
z 2004 r., Nr 6, poz. 41; Dz.U. z 2004 r., Nr 141, 
poz. 1492; Dz.U. z 2005 r., Nr 113, poz. 954; 
Dz.U. z 2005 r., Nr 130, poz. 1087; Dz.U. z 2006 
r., Nr 45, poz. 319; Dz.U. z 2006 r., Nr 225, poz. 
1635; Dz.U. z 2007 r., Nr 127, poz. 880; Dz.U. 
z 2008 r., Nr 199, poz. 1227; Dz.U. z 2008 r., 
Nr 201, poz. 1237; Dz.U. z 2008 r., Nr 220, poz. 
1413), art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 
2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, 
poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. 
z 2002 r., nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 
80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; 
Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2004 
r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 
1203; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. 
z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2006 r., Nr 
17, poz. 128; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; 
Dz.U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 
r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 138, poz. 
974; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 
2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 
223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; 
Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241), Rada Gminy 
Dopiewo uchwala, co następuje:

DZIAŁ I
Ustalenia ogólne

§1. Po stwierdzeniu zgodności ze Studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Dopiewo, zatwierdzonego 
uchwałą LVIII/519/02 z dnia 30 września 2002 r. 
uchwala się: „Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenu w miejscowości Dopiewiec 
przy ul. Kolejowej, działki nr ewid.: 258, 259, 261, 
262, 245, 260/3.

§2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:
1) rysunku planu, w skali 1:1000, jako Załącznik 

nr 1;
2) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag 

do projektu planu jako Załącznik nr 2;
3) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych 

w planie inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 
o zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych jako Załącznik nr 3.

§3. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej 
uchwały jest mowa o:

1) planie   należy przez to rozumieć ustalenia pla-
nu, o których mowa w §2 uchwały, o ile z treści 
przepisu nie wynika inaczej;

2) uchwale   należy przez to rozumieć niniejszą 
uchwałę Rady Gminy Dopiewo, o ile z treści przepi-
su nie wynika inaczej;

3) rysunku planu – należy przez to rozumieć ry-
sunek planu stanowiący część graficzną planu – na 

1926

UCHWAŁA Nr XLV/344/10 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 1 marca 2010 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Dopiewiec przy 
ul. Kolejowej, działki nr ewid.: 258, 259, 261, 262, 245, 260/3


